Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGICAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI
RN-120, Km 2, Novo Juremal, S/N, 241260905, SÃO PAULO DO POTENGI / RN, CEP 59460-000

Fone: (84) 4005-4112

EDITAL Nº 23/2024 - DG/SPP/RE/IFRNEDITAL Nº 23/2024 - DG/SPP/RE/IFRN     10 de julho de 2024    10 de julho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 15/2024-DG/SPP/RE/IFRN

O Diretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Norte, usando das atribuições que lhe confere a  Portaria nº 1630/2023-RE/IFRN, de
27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023,, e de acordo
com a Resolução 18/2021 CONSUP/IFRN, em conformidade com o que disciplinam a Lei nº 11.788, de
25 de setembro de 2008 e Instrução Norma va n° 213, de 17 de dezembro de 2019 da Secretaria de
Gestão e Desempenho de Pessoal da Secretaria Especial de Desburocra zação, Gestão e Governo
Digital do Ministério da Economia, de 17 de dezembro de 2019, observadas ainda as disposições da
Orientação Norma va 01/2020-DIGPE/RE/IFRN, no âmbito do IFRN, torna público o RESULTADO FINAL
do  Edital nº 15/2024-DG/SPP/IFRN, de 22 de março de 2024, conforme especificado a seguir:

RESULTADO DA SELEÇÃO RESULTADO DA SELEÇÃO

Setor COAESSetor COAES

ClassificaçãoClassificação Candidato(a)Candidato(a) Pontuação  TotalPontuação  Total

 1º Iara Mariana Dias de Sales 90

2º Maria Letícia da Silva Simão 70

Setor COPEINSetor COPEIN

ClassificaçãoClassificação Candidato(a)Candidato(a) Pontuação  TotalPontuação  Total

 1º JOSIMAR ELIAS DA SILVA 100

2º JEFFERSON DIAS SOARES 95*

3º FRANCISCO ANDERSON DE SOUZA 95*

4º DYOGO ITALLO COSTA DE MENEZES 90

5° MARIA ELISMARA DE SOUZA SALES 80*

6º EMANOEL BATISTA DA SILVA 80*

7º RAFAELA NAIARA XAVIER DA SILVA 80*

- FLÁVIO LUAN DE LIMA SILVA Ausente

- JOSÉ GEAN DA SILVA Ausente

- MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA Ausente

- NADJA CAMILLY DE LIMA SILVA Ausente

* Como critério para desempate foi utilizado o maior tempo de curso superior

Setor COLABSetor COLAB

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ClassificaçãoClassificação Candidato(a)Candidato(a) Pontuação  TotalPontuação  Total

 - Ellen Evelyn Oliveira Soares Ausente

- Adly César Aquino de Lima Ausente

RENATO DANTAS ROCHA DA SILVARENATO DANTAS ROCHA DA SILVA
Diretor-Geral do Campus São Paulo do PotengiDiretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Dantas Rocha da SilvaRenato Dantas Rocha da Silva, Diretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi - CD2 - DG/SPPDiretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi - CD2 - DG/SPP , em 10/07/2024 09:53:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

723282
a8575de769

	Documento assinado eletronicamente por: